
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               _ІІ_ сесія    VІII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
02 лютого 2021 року                            Ужгород                                      № 101                          

 

Про згоду на добровільну відмову від 
права власності та прийняття на користь 
комунальної власності Ужгородської міської ради 

земельної  ділянки гр. Ключинець Ю.Ю.  
 
 
       Розглянувши звернення гр. Ключинець Юрія Юрійовича № К-3106 

23.12.2020 року  про  добровільну  відмову  від   права  власності  на  земельну  

ділянку,  керуючись статтями 12,140, 142 Земельного кодексу України, пунктом 

34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань регулювання 

земельних відносин, містобудування та архітектури  
 

міська рада  В И Р І Ш И Л А: 

  
1. Надати згоду на одержання від гр. Ключинець Ю.Ю.  права власності на 

земельну ділянку (за межами населеного пункту) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва та прийняття на користь комунальної 

власності Ужгородської міської ради земельну ділянку: 

- кадастровий номер земельної ділянки 2124880300:01:006:1039, площа –

 3,3202 га, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності - номер запису про право  власності  35828288 від 

03.03.2020 року. 

2. Уповноважити Ужгородського міського голову Андріїва Богдана 

Євстафійовича згідно з пунктом 2 статті 142 Земельного кодексу України,  від 

імені Ужгородської міської ради здійснити дії з підписання та подальшого 

виконання нотаріально посвідченої угоди про передачу права власності на 

земельну ділянку.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


